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§ 14 

Motion om Komtek  
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
 
Ärendet 

Komtek är en icke-vinstdrivande förening vars syfte är att 

stimulera barn och ungas intresse för teknik utifrån en modell 

liknande den kommunala musik- och kulturskolan. I en motion 

av Tina Kratz m.fl. (V), som kommunstyrelsen har remitterat till 

utbildningsnämnden, föreslås att utbildningsförvaltningen 

tillsammans med kulturförvaltningen får i uppdrag att undersöka 

möjligheterna att starta Komtek i Stockholm samt att utreda var 

i staden en sådan verksamhet skulle vara organisatoriskt 

placerad.  

 

Utbildningsförvaltningen ser positivt på att olika aktörer gör 

insatser för och bidrar till pedagogisk förnyelse av teknik och 

entreprenörskap i skolan. Komtek är ett gott exempel på en 

sådan aktör. Samtidigt är det förvaltningens synpunkt att staden 

bör prioritera den fortsatta utvecklingen av innehållet i 

befintliga verksamheter samt att förstärka redan etablerade 

samverkans-strukturer framför att etablera nya. Förvaltningen 

anser att de insatser och samarbeten som finns är tillräckliga och 

avstyrker motionens förslag. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen. Förvaltningen 

har även samverkat med kulturförvaltningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 8 december 2020. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som 

svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 
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Tina Kratz (V) m.fl. lade fram ett eget förslag enligt nedan och 

yrkade bifall för detta. 

1. Att utbildningsnämnden tillstyrker första att-satsen i 

motionen om Komtek.  

2. Att därutöver anföra följande: 

 

Först vill vi tacka för ett utförligt remissutlåtande. Vi förstår 

synpunkten att befintliga verksamheter och etablerade 

samverkansstrukturer ska prioriteras och förstärkas. Vi förstår 

också att det finns ett tekniskt perspektiv även inom 

kulturskolan som dessutom under senare år tagits till vara på 

och vidareutvecklats. Vi vet även att utbildningsförvaltningen 

inom ramen för skolan har flera intressanta projekt och ett nära 

samarbete med Vetenskapens hus.   

 

Med det sagt så tror vi att en utredning skulle gagna denna 

målgrupp, precis som förvaltningen skriver, för att kartlägga 

pågående insatser och analysera behov och önskemål. 

Vi tror dock att vi inte ska överge ett framtida införande av 

Komtek. Vi har den uppfattningen att både Kulturskolans och 

Komteks styrkor ligger i att de inte omedelbart är kopplade till 

skolan, utan också kan vara ett sammanhang där barn träffar 

andra barn från andra ställen men med gemensamma intressen. 

Och att dessa intressen – precis som kulturskolan – inte 

insorteras under en styrande läroplan. 

 
Beslutsgång 
Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig 

finna att nämnden beslutat i enlighet med ordförandens yrkande. 

 
Reservation 

Tina Kratz (V) m.fl. reserverade sig mot nämndens beslut till 

förmån för eget förslag. 

 


